Pqcotubq
ctx^r^ ÍuàrcrP^L oE

rrÍrc§ pÂPA ÂvÁi,çaP

nroÇÂo N'u.09.000354t202s,D8 tl DE SETEMBRo DE 2025.
Exmo. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

CÂ}.IARA ilUilIcIPAT DE PACATUBA.CE

M0çÃ0 PR0T0C0rADA

EM

üIíARA

camne üuxr0peL os -Lf

lotrn Wesley l'loura de oliveira
1e Secrririo

_!

ran

E PÂCC]!BÂ.CE

on Pat flct0
Geal

Envia MOÇÃO DE PARABENS a toda equipe
da secretaria de Educação pela realizaçâo do
desfile cívico nos períodos 5,6 e 7 de setembro do
âno em curso.

A Vereadora abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no
Regimento Intemo da Câmara Municipal de Pacatuba no artigo I I l, §1", alínea M, vem
através da presente REQ[IERIMENTO. a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta
Augusta Casa Legislativa Envia MOÇÃO DE PARABÉNS a toda equipe da secretaria
de Educaçiio pela realização do desÍile cívico nos períodos 5,6 e 7 de setembro do ano
em curso.

O pleito e dispensado de justificativa por tratar-se de maléria pessoal.

Termos em que,

Pede deferimento.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE, aos 1l de serembro de2025.

MARIA ELIANE DA PEN ALMEIDA _ ELIAIIE ALMEIDA (PSB)
VEREADORA/REQUER I]NTE

RUA MAIOR CRISANÍO DE ALMEIDA Np 195, CENTRO, PACATUBA-CE CEP: 61.801-205
FONE: (85) 3345-128451ÍE: WWW.CMPACATUBA.CE.GOV.BR

EMAIL:CÁMARAMUNICIPALD€PACÁTUSÂ@GMAIL.COM E-MAIL INSTITUCIONAL: CONTATO@CMPACATUBA.CE.GOV.BR

iretc

o

APROVÂDO